

AL TAG- OG FACADERENS ApS

Pirolvænget 5
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2021

Jens Kierulf Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AL TAG- OG FACADERENS ApS
Pirolvænget 5
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: info@altf.dk
CVR-nr: 29222045
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i renovering, bygningsforbedring og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 464.529

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.993.470

Selskabets egenkapital androg kr. 662.623

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.215.748	393.508
Personaleomkostninger	1	-785.230	-550.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1
Resultat af ordinær primær drift		430.518	-156.983
Andre finansielle indtægter		152.180	112.412
Andre finansielle omkostninger		-1.503	-1.702
Ordinært resultat før skat		581.195	-46.273
Skat af årets resultat	2	-116.666	0
Årets resultat		464.529	-46.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		537.000	0
Overført resultat		-72.471	-46.273
I alt		464.529	-46.273

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		18.800	18.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.800	18.800
Anlægsaktiver i alt		18.800	18.800
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	45.000
Varebeholdninger i alt		35.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.094	66.328
Andre tilgodehavender		19.996	302
Tilgodehavender i alt		53.090	66.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.016.679	895.878
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.016.679	895.878
Likvide beholdninger		869.901	74.149
Omsætningsaktiver i alt		1.974.670	1.081.657
AKTIVER I ALT		1.993.470	1.100.457

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		623	73.094
Forslag til udbytte		537.000	0
Egenkapital i alt		662.623	198.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.450	51.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		729.238	612.185
Skyldig selskabsskat		116.666	127.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.493	114.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.330.847	902.363
Gældsforpligtelser i alt		1.330.847	902.363
PASSIVER I ALT		1.993.470	1.100.457

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	73.094	0	198.094
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-72.471	537.000	464.529
Egenkapital, ultimo	125.000	623	537.000	662.623

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	592.523	421.105
Pensionsbidrag	104.473	106.242
Andre omkostninger til social sikring	88.234	23.143
	785.230	550.490

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	116.666	36.256
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	116.666	36.256

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Filisa Holding ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2